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
Nye ytterdører og nye terrassedører i 2016.
Kjøkken i 1. etasje er fra 2017, kjøkken i underetasjen er ikke oppgradert etter forrige  
eier.
Nye renner og nedløp i 2023.
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TV/​Internett/​Bredbånd
Bredbånd via fiber.

Parkering
Parkering på egen gårdsplass. Elbillader medfølger.

Forsikringsselskap
IF

Polisenummer
6354473

Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming med panelovner.
Varmekabler på kjøkken, bad og i entré.
Varmepumpe i hoveddel og i utleiedel.
Eier har tidligere hatt peis i stue, men den er fjernet per i dag.
Ny eier kan montere ny peisovn om det er ønskelig.

Energikarakter
D

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 950 000

Kommunale avgifter
Kr 23 568

Kommunale avgifter år
2023
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Info kommunale avgifter
Oppgitt beløp er prognose for 2023. Det ble fakturert 30 668,‑ i 2022.
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift.  
Eiendommen har månedlige fakturaer per 15.09.

Eiendomsskatt
Kr 3 927

Eiendomsskatt år
2023

Info eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme endringer i regelverket knyttet til  
eiendomsskatt. Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er  
primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 1 344 276

Formuesverdi primær år
2021

Formuesverdi sekundær
Kr 4 839 392

Formuesverdi sekundær år
2021

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 433, bruksnummer 94 i Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
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eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/​​433/​​94:
27.12.1989 ‑ Dokumentnr: 112395 ‑ Erklæring/​​avtale
Arealet er 572 m2. Forretningen er holdt 13.6.89. 
Overført fra: Knr:0227 Gnr:33 Bnr:97 

23.11.1998 ‑ Dokumentnr: 18715 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:433 Bnr:106 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.12.1998 ‑ Dokumentnr: 20505 ‑ Best. om vann/​​kloakkledn.
Rettighetshaver 
FET KOMMUNE 
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om adkomstrett 
Med flere bestemmelser 

10.07.2003 ‑ Dokumentnr: 11589 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:433 Bnr:112 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.1986 ‑ Dokumentnr: 103492 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3205Gnr:433 Bnr:22 

17.06.1991 ‑ Dokumentnr: 7517 ‑ Grensejustering
Areal 3464 m2 
Overført fra: Knr:0227 Gnr:33 Bnr:96 

12.09.1996 ‑ Dokumentnr: 13596 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0227 Gnr:33 Bnr:96 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0227 Gnr:33 Bnr:97 

30.01.1997 ‑ Dokumentnr: 1189 ‑ Grensejustering
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20.11.1998 ‑ Dokumentnr: 18629 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3205 Gnr:433 Bnr:106 

23.11.1998 ‑ Dokumentnr: 18711 ‑ Målebrev

01.07.2003 ‑ Dokumentnr: 10909 ‑ Grensejustering

01.07.2003 ‑ Dokumentnr: 10910 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3205Gnr:433 Bnr:112 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1263014 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0227 Gnr:33 Bnr:94 

22.07.1970 ‑ Dokumentnr: 103929 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:3205Gnr:433 Bnr:25 
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